
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.36.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do zamieszczania informacji 
o dłużnikach alimentacyjnych w Krajowym Rejestrze Zadłużonych 

Na podstawie art. 2 pkt 10 oraz art. 8a ust. 1 pkt. 2  w związku z art. 8b i art. 8c ustawy z dnia 7 września 2007r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t. j. Dz. U. z  2021 r. poz. 877 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Dyrektora  Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie upoważnia się Panią Darię 
Ciechanowicz zatrudnioną w Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzepinie na stanowisku Referenta ds. świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego do zamieszczania w Krajowym Rejestrze Zadłużonych, w imieniu Burmistrza Rzepina 
informacji, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2018r. o Krajowym Rejestrze Zadłużonych (t. j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 1909 z późn. zm.) w zakresie zobowiązań, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t. j.Dz. U. z 2021r., poz. 877 z późn. 
zm.), w przypadku gdy komornik nie prowadzi ich egzekucji, a zaległość powstała za okres dłuższy niż 3 miesiące. 

2. Upoważnienia udziela się na czas trwania stosunku pracy lub odwołania upoważnienia. 

§ 2. Przy prowadzeniu postępowań określonych w § 1 należy posługiwać się pieczątką o treści: "Z up. 
Burmistrza Daria Ciechanowicz Referent ds. świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 669DAE1C-3223-4A16-8613-D71AD06EADAA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


